
K-１男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 竹村 満弘 [長野] コース名

戸隠ｽｷｰ場 とがっきーＢｺｰｽ
主審 志原 雄太 [長野] スタート地点 1490m

フィニッシュ地点 1380m
競技委員長 徳武 勝広 [長野] 標高差 110m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-172/13

１本目 ２本目
コースセッター 新海 一禎 [長野] コースセッター 北村 健 [長野]
前走者 - A - 里野　寛太 前走者 - A - 里野　寛太
前走者 - B - 藤原 純之介 前走者 - B - 藤原 純之介

旗門数 40(39) スタート時間 09:00 旗門数 38(37) スタート時間 12:15
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -8.0℃ / -7.0℃ スタート／フィニッシュ気温 2.0℃ / 3.0℃

F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 32.99 33.74 1:06.73 0.00
2 27 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 35.42 36.61 1:12.03 57.19
3 39 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 5 39.14 38.89 1:18.03 121.92
4 38 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 6 37.15 41.18 1:18.33 125.16
5 34 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校 6 39.25 40.61 1:19.86 141.67
6 24 03019212 河野 大峨 長野 野沢温泉小学校 6 38.74 41.28 1:20.02 143.40
7 37 03019250 佐藤 悠 長野 古牧小学校 6 39.95 40.46 1:20.41 147.60
8 36 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 40.01 40.42 1:20.43 147.82
9 19 03021106 桶田 歩 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 39.95 41.01 1:20.96 153.54

10 47 03019582 德武 竜生 長野 白馬南小学校 6 40.63 40.90 1:21.53 159.69
11 35 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 36.07 45.85 1:21.92 163.90
12 18 03019216 笹川 伸吾 長野 白馬北小学校 6 40.35 41.78 1:22.13 166.16
13 32 03021105 浦 海斗 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 40.49 41.68 1:22.17 166.59
14 33 03019905 佐藤 誠悟 富山 立山SC 6 41.88 41.11 1:22.99 175.44
15 15 03021311 山田 愛太 長野 白馬北小学校 5 41.19 42.35 1:23.54 181.38
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 2 03019223 船本 力生 長野 山ﾉ内東小学校 6 37.41 46.78 1:24.19 188.39
17 16 03020507 富井 大作 長野 野沢温泉小学校 5 42.08 42.70 1:24.78 194.75
18 28 03020535 渡辺 武郎 長野 信濃町立信濃小中学校 5 42.01 43.05 1:25.06 197.78
19 9 03019585 永原 司 長野 信濃町立信濃小中学校 6 41.86 43.21 1:25.07 197.88
20 44 03020492 松沢 奏音 長野 小谷小学校 5 41.85 43.33 1:25.18 199.07
21 10 03019218 青木 優翔 長野 山ﾉ内東小学校 6 42.45 43.21 1:25.66 204.25
22 26 03019909 本田 想真 富山 福光Jr 6 43.23 42.46 1:25.69 204.57
23 6 03020490 橋本 麗生 長野 小谷小学校 5 42.39 44.53 1:26.92 217.85
24 49 03020393 篠 毅 長野 白馬南小学校 6 44.11 43.14 1:27.25 221.41
25 45 03019209 坂本 遼太 長野 山ﾉ内西小学校 6 44.09 43.23 1:27.32 222.16
26 40 03020513 関野 佑平 長野 軽井沢東部小学校 5 43.58 44.05 1:27.63 225.51
27 4 03020506 富井 大空 長野 野沢温泉小学校 5 43.55 44.91 1:28.46 234.46
28 1 03020502 服部 壮真 長野 泉台小学校 5 44.15 45.03 1:29.18 242.23
29 25 03020524 渡辺 友規 長野 才教学園小学校 5 44.84 45.64 1:30.48 256.26
30 46 03019744 高野 耕太郎 長野 飯綱町SC 6 49.06 41.69 1:30.75 259.17
31 50 03019393 川崎 響希 長野 諏訪市立豊田小学校 6 46.06 45.92 1:31.98 272.44
32 13 03021303 太谷 颯吾 長野 白馬北小学校 5 45.86 46.58 1:32.44 277.40
33 42 03020505 笹岡 蒼然 長野 野沢温泉小学校 5 46.20 47.44 1:33.64 290.35
34 5 03019200 原山 響 長野 戸隠小学校 6 54.13 39.76 1:33.89 293.05
35 30 03020512 吉澤 龍澄 長野 野沢温泉小学校 5 48.00 48.03 1:36.03 316.14
36 17 03021306 藤本 真伎 長野 白馬北小学校 5 46.27 50.17 1:36.44 320.56
37 8 03019580 田近 歩武 長野 王滝小学校 6 54.86 43.15 1:38.01 337.50
38 23 03021309 丸山 武蔵 長野 白馬北小学校 5 48.78 49.29 1:38.07 338.15
39 21 03020503 松永 将太朗 長野 泉台小学校 5 50.81 51.70 1:42.51 386.06
40 41 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 1:05.84 40.07 1:45.91 422.74
41 31 03020339 髙見澤 克生 長野 佐久穂小学校 6 54.15 52.01 1:46.16 425.44
42 14 03019269 渋谷 航貴 長野 高山小学校 6 1:02.68 47.12 1:49.80 464.71
43 29 03021300 鍋嶋 侠汰 長野 小谷体協 6 45.22 1:05.25 1:50.47 471.94
44 11 03020369 フィッシャー 翔 長野 茅野湖東小学校 6 57.89 1:00.67 1:58.56 559.23
45 22 03019268 渋谷 健太郎 長野 高山小学校 6 50.75 1:26.11 2:16.86 756.69

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
3 03020514 森 大和 長野 軽井沢東部小学校 5
7 03019225 上條 真生 長野 福島小学校 6

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
48 03019249 髙橋 駈琉 長野 戸狩小学校 6 GATE No. 3 , art.629.3 of I.C.R
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F=720.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 2
20 03020519 保坂 宙 長野 中野小学校 5
43 03019222 竹節 天太 長野 山ﾉ内東小学校 6

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 竹村 満弘 [長野] 16/167/08
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 155.78 145.00 0.00
2 27 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 205.71 145.00 57.19
3 39 03020520 青木 琉晟 長野 山ﾉ内西小学校 5
4 38 03019581 太田 千翔 長野 白馬南小学校 6 242.35 145.00 125.16
5 34 03019215 国本 空良 長野 白馬北小学校 6 509.24
6 24 03019212 河野 大峨 長野 野沢温泉小学校 6 227.81 145.00 143.40
7 37 03019250 佐藤 悠 長野 古牧小学校 6 418.96
8 36 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 179.03 145.00 145.00
9 19 03021106 桶田 歩 富山 魚津ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5

10 47 03019582 德武 竜生 長野 白馬南小学校 6 283.93

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 03019224 山本 洸貴 長野 山ﾉ内東小学校 6 145.00
8 36 03019195 新海 悠仁 長野 南牧南小学校 6 145.00

40 41 03019194 輿水 遥人 長野 南牧南小学校 6 145.00
2 27 03019202 横尾 錬 長野 戸隠小学校 6 145.00

11 35 03019321 手銭 利玖 長野 大町市立美麻小学校 6 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 470.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 97.925

四捨五入 97.93
ペナルティ計算値 97.93

適用ペナルティ 97.93

技術代表 竹村 満弘 [長野] 16/167/08
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